Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Februarii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 202. Per Caesareo - Regium Galie-
 siae et Lodomeriae Forum Nobilium Leope-
 liense Dno. Joanni Litynski de domicilio ig-
 noti medio praesentis Edicti notum redditur:
 ad petitum D. Thaddaei Kownacki sub praes.
 15. Martii 1827 ad Nrum. 6930 exhibitum, sub
 die 26. Martii 1827 Tabulae Regiae disposi-
 tum esse, ut declarationem in Wierzbica die
 14. Decembris 1826 per DD. Ignatium, Adal-
 bertum, et Joannem Litynskie editam inscri-

Bar, et in hujus fundamento Summam 56,000 flr. pro re olim Josephi Lityński intabulatam, de bonis Siebieczow, Zaboze et Bezyiow extabulet.

Cum autem hio Judiciii domicilium ejus medio petiti aub praes. 4. Januarii a. o. et Nro. 202 exhibiti qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Madarowicz oim substitutione Domini Advocati Hermann eidem periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio sub die 26 Martii 1827 ad Nrm. 6930 edita, intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Januarii 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 30870. Caesareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit, Quod Fiscus R. nomine Communitatum Holuczkw, Ochotnica et Manajow medio libelli de praes. 5. Dec. 1827 ad Nrum. 30870 ad hocce Judicium exhibiti, sequentes obligationes aerariales, utpote:

I. Communitatis Holuczkw Circuli Sanoc:

A) Super mutuo bellico (Kriegsdarlehens Obligationen):

a) Nro. 6409. ddo. 16. Decembris 1794 super 7 fl. 32 4/8 xr. a 3 1/2 per 100.

b) Nro. 11820 ddo. 14. Septembris 1795 super 7 fl. 32 4/8 xr. a 5 per 100.

c) Nro. 11532 ddo. 27. Junii 1796 super 7 fl. 32 4/8 xr. a 5 per 100.

d) Nro. 10983 ddo. 18. Septembris 1797 super 7 fl. 32 4/8 xr. a 5 per 100.

e) Nro. 11320 ddo. 26. Novembris 1798 super 7 fl. 32 4/8 xr. a 5 per 100.

f) Nro. 12115 ddo. 14. Augusti 1799 super 7 fl. 32 4/8 xr. a 5 per 100.

B) Super adstitutione naturalium:

g) Nro. 3975 ddo. 13. Martii 1794 super 17 fl. a 4 per 100.

h) Nro. 7778 ddo. 23. Februarii 1796 super 18 fl. 48 xr. per 4/100.

i) Nro. 191 ddo. 5. Novembris 1790 super 17 fl. 36 xr. per 4/100.

II Advocatae Communitatis in Ochotnica Sandecensis Circuli:

A) Super mutuo bellico:

a) Nro. 9858 ddo. 16. Octobris 1795 super 3 fl. 4/8 xr. a 5/100.

b) Nro. 9474 ddo. 17. Augusti 1799 super 3 fl. 4/8 xr. a 5/100.

c) Nro. 9041 ddo. 17. Octobris 1797 super 3 fl. 4/8 xr. a 5/100.